Date 日付
Draft 製図
Check 検図
Approve 承認
Scale 縮尺
Unit 単位
Size 用紙
Title

リード線（AWG18）寸法Lについて
　　　EXSS-SW*-L300  L= 300
　　　EXSS-SW*-L1500 L= 1500
ソケットホルダ（オプション品）での取付
圧入固定用のオプション品 EXSS-SH を使うことで
パネルマウント施工が可能です。
・推奨取付穴径：32mm
・取付可能板厚：0.8-6.0mm　要：EXSS-SH
ソケットをパネルの表から差し込み固定する場合と、
裏から差し込み固定する場合で必要な配線スペースが異なり
ます。
+1
-0
圧入には、市販の塩ビパイプ用継手(呼び25用、内径約φ32.5)
の使用を推奨します。
装着可能ｸﾞﾛｰﾌﾞ EXGL-G60C：φ60mmｸﾘｱ
　　　         EXGL-G60F：φ60mmﾌﾛｽﾄ
　　　         EXGL-G45C：φ45mmｸﾘｱ
　　　         EXGL-G45F：φ45mmﾌﾛｽﾄ
3
7
5
2

2
3 3
4
φ45
φ60
L
5
0
L
5
0
表から取付時 裏から取付時
60 65
穴径が公差を外れた場合や、取付板が柔らかい場合には
ソケットホルダ同梱のワッシャーを併用してください。
EXGL-G35C：φ35mmｸﾘｱ
EXGL-G35F：φ35mmﾌﾛｽﾄ
EXGL-S45C：φ45mmｸﾘｱ
EXGL-S45F：φ45mmﾌﾛｽﾄ
φ35φ45